

Informacja
o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego
za okres między I a II
Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego

W okresie między sesjami Zarząd Powiatu odbył 1 posiedzenie w dniu 14 maja, na którym podjął uchwałę Nr 1/1/2024 z dnia 14 maja 2024 r. w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji.

8 maja podpisaliśmy umowę z firmą UNITRAK Sp. z o.o. z siedzibą w Kielnie na zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 1413C Boguszewo-Czczewo w km 3+102 - 4+818”. Kwota brutto zadania wynosi 2 489 295,07 zł. Termin realizacji: do dnia 8 października 2024 r. Powiat Grudziądzki reprezentował Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w Grudziądzu Rafał Zieliński, a firmę UNITRAK Sp. z o.o. Wiceprezes Paweł Sociński.

Również 8 maja na stadionie Olimpii Grudziądz odbyły się powiatowe zawody lekkoatletyczne, w których wzięło udział ponad 150 uczniów ze szkół z terenu powiatu grudziądzkiego. Nagrody i medale wręczył Wicestarosta Marcin Dziadzio.

W dniach 11 i 12 maja delegacja Powiatu Grudziądzkiego uczestniczyła w Targach Lato na Wsi – Święto Smaku i Tradycji w Minikowie. Pierwszego dnia towarzyszyło nam Koło Gospodyń Wiejskich w Zielnowie, natomiast drugiego dnia wspierało nas Koło Gospodyń Wiejskich Szonowo.

14 maja gościliśmy Wójta Gminy Rogóźno Hannę Hydzik, Wójta Gminy Świecie nad Osą Małgorzatę Taranowicz, Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński Macieja Górala, Burmistrza Miasta i Gminy Łasin Rafała Kobylskiego, Wójta Gminy Gruta Waldemara Kurkowskiego oraz Zastępcę Wójta Gminy Grudziądz Jacka Zyglewicza. Spotkanie było okazją do ustalenia zasad dalszej zgodnej współpracy dla dobra powiatu grudziądzkiego.

15 maja wzięłem udział w spotkaniu Kujawsko-Pomorskiego Zespołu Doradczego ds. Rolnictwa i Rozwoju Wsi, które odbyło się w Minikowie.

16 maja uczestniczyłem wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Krzysztofem Klonowskim, Członkiem Zarządu Aleksandrem Zadykowiczem oraz Kierownikiem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Bożeną Grabdą w uroczystości z okazji 20-lecia

Warsztatów Terapii Zajęciowej w Grucie. Wydarzenie odbyło się w świetlicy wiejskiej w Melnie.

17 maja wraz z Przewodniczącym Rady Powiatu Krzysztofem Klonowskim wzięliśmy udział w Świącie 13. Wojskowego Oddziału Gospodarczego. Uroczystość odbyła się w Klubie Centrum Szkolenia Logistyki w Grudziądzu.

18 maja Wicestarosta Marcin Dziadzio wziął udział w Zawodach Sportowo-Pożarniczych, w których uczestniczyli dorośli i młodzież z Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Grudziądz. Wydarzenie odbyło się na terenie Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małym Rudniku.

19 maja uczestniczyłem w XXV Jubileuszowym Wiosennym Turnieju Rycerskim, który odbył się na boisku w Świeciu nad Osą.

W omawianym okresie podjąłem Zarządzenie Nr 17/2024 z dnia 20 maja w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiącej przedmiot użytkowania wieczystego Skarbu Państwa, przeznaczonej do oddania w dzierżawę w drodze bezprzetargowej.

Na ostatniej Sesji Rady Powiatu, która odbyła się dnia 7 maja 2024 r. zostały podjęte następujące uchwały:

1. Uchwała Nr I/1/2024 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Powiatu;
2. Uchwała Nr I/2/2024 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Powiatu;
3. Uchwała Nr I/3/2024 w sprawie wyboru Starosty;
4. Uchwała Nr I/4/2024 w sprawie wyboru Wicestarosty;
5. Uchwała Nr I/5/2024 w sprawie wyboru pozostałych członków Zarządu.

Powyższe uchwały weszły w życie z dniem podjęcia.

Starosta
/-/ Adam Olejnik